Dadrian “‘5’ göstergesinin 5 Ekim anlamına gelebileceğini”
iddia etmiştir. Böyle bir tahmin için hiçbir temel bulunmamaktadır. Aksine,
“telgrafta” yazan tek ay Eylül’dür, dolayısıyla minh sadece Eylül anlamına
gelebilir. Benzer bir yaklaşım Şinasi Orel ve Süreyya Yüce’nın kitabında
görülebilir: 5 Mart 1331 (18 Mart 1915) tarihli hakiki bir telgrafın iki tasdik şerhi
vardır. Biri “fi 5 minhu” yani komple tarihin tek bir zamanıdır.126

18 Şubat 1331 (7 Nisan 1915) ve 25 Mart 1331 (2 Mart 1916) tarihli iki “mektup”a
gelince, Dadriyan “Ermenice, Fransızca ve İngilizce olarak üç dilde basılmış 25
Mart 1915 tarihli mektubun kopyasındaki” “bu karmaşıklığı çözecek anahtarı”
bulduğunu ve bunun “iki mektup arasındaki kopukluğu onardığını” iddia etmiştir
(s. 319). Bir kez daha Dadriyan “belgelerin” gerçekten de “hakiki” olduğunu
düşünerek dairesel mantık kullanmıştır. Bu mektup ciddi bir tarih sorununu da
ortaya çıkarmıştır. Nitekim Andonyan bu mektup yüzünden Cemal Bey’in
“Ermenilerin katliamlarına katılmak üzere” Adana’yı terk ettiğini iddia etmiştir.127

Fakat Mart 1915’de zorunlu tehcir başlamamıştı (Konya’ya gönderilen
Zaytung’daki Ermeniler hariç). Daha da önemlisi 25 Mart 1331 (7 Nisan 1915)
tarihli “mektup” daha önce gördüğümüz gibi açıkça uydurulmuş bir besmele
işaretini içermektedir. Yukarıda belirtildiği gibi her iki “mektup” da biçimsel
hatalar içermektedir ve Dadriyan bu kadar “önemli mektupların” neden normal
posta yoluyla gönderildiğini de açıklayamamıştır.

Örneğin, İçişleri Bakanlığı tarafından 3 Eylül 1331’de
(16 Eylül 1915) Halep’e gönderilen telgraf, 502 değil 78 sayılıdır ve Sina
Yarımadası’nda su kuyusu kazılması çalışmalarına ayrılmıştır. Aynı şehre 29 Eylül
1331’de (1915) gönderilen telgraf, 537 değil 95 sayılıdır ve Andonyan tarafından
yayınlanan sahte belgenin içeriğinden çok farklı bir içeriğe sahiptir.129 7 Mart 1332
(20 Mart 1916) tarihli “telgraf” 819 sayılıdır. Fakat aynı zamanda yılın ilk günü 1
Mart idi. Şinasi Orel ve Süreyya Yüce tarafından tespit edildiği üzere bu, bir hafta
içinde Osmanlı devletinin Halep’e 819 tane şifreli telgraf göndermiş olması
gerektiği anlamına gelmektedir. 5 Kasım 1331 (18 Kasım 1915) tarihli “telgraf”,
603 sayılıdır. Bu tarihte Halep’e gönderilen telgraf Osmanlı İçişleri Bakanlığı’nın
kayıtlarında mevcuttur. Numarası 150’dir ve içeriği Andonyan’ın “telgrafından”
tamamen farklıdır. 7 Mart 1331’de (20 Mart 1916) Halep’e 819 sayılı hiçbir telgraf
gönderilmemiştir.